ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

Portaria 1930/2021 - SES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e considerando
os artigos 5º, 6º e 7º da Lei 18.464/2014 e o que consta no processo nº 202100010042460;

Resolve:

Art. 1º Conceder progressão funcional à servidora FERNANDA COSTA NUNES, titular do
CPF nº 922.110.701-91, da referência "D" para a "E" no Cargo de Psicólogo, do Grupo Ocupacional
Analista de Saúde, NÍVEL III, da Lei nº 18.464/2014, a qual havia adquirido o direito antes da vigência da
Lei Complementar nº 173, de 27 de maio de 2020.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos a
1º de agosto de 2021.

ISMAEL ALEXANDRINO
Secretario

Gabinete do Secretario da SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE, aos 16 dias do mês de
novembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por ISMAEL ALEXANDRINO JUNIOR, Secretário (a) de
Estado, em 02/12/2021, às 08:03, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000025222681 e o código CRC F1B2F6D0.

COORDENAÇÃO DA FOLHA DE PAGAMENTO

RUA SC 1 299, S/C - Bairro PARQUE SANTA CRUZ - GOIANIA - GO - CEP 74860-270 - .

Referência: Processo nº 202100010042460 SEI 000025222681

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000025222681&crc=F1B2F6D0